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Preisliste 

Sommer 2017  CHF pro Person 

Einzel- 

Doppelzimmer 
Übernachtung mit Frühstück  125.00 

Junior Suite Übernachtung mit Frühstück 180.00 

Suite Übernachtung mit Frühstück 260.00 

Halbpension 3-Gang-Abendmenü auf Wunsch 45.00 

Garage 
Obligatorisch bei Anreise mit dem 

Auto. Pro Nacht 
15.00 

Kinder 

Übernachtung im Zimmer der 

Eltern bis 12 Jahre 

(Diese Aktion ist nur im Sommer gültig) 

gratis 

 Eigenes Zimmer bis 12 Jahre  62.50 

 
ab 12 Jahre in eigenem Zimmer Normalpreis 

   

Winter 2017/2018  CHF pro Person 

Einzel- 

Doppelzimmer 
Übernachtung mit Frühstück  135.00 

Junior Suite Übernachtung mit Frühstück 180.00 

Suite Übernachtung mit Frühstück 260.00 

Halbpension 3-Gang-Abendmenü auf Wunsch 45.00 

Garage 
Obligatorisch bei Anreise mit dem 

Auto. Pro Nacht 
15.00 

Kinder im Zimmer der Eltern – 2 Jahre gratis 

 
im Zimmer der Eltern 2 – 6 Jahre 40.00 

 
im Zimmer der Eltern 6 – 12 Jahre 62.50 

 
Eigenes Zimmer bis 12 Jahre 80.00 

 
Ab 12 Jahre in eigenem Zimmer Normalpreis 

 

 


